
2420 Pantalon long, homme, noir, L

Pantalon shell ventilé, coupe-vent et imperméable avec coutures soudées. Conçu pour un
confort et une fonctionnalité exceptionnels. Taille réglable avec boucle. Élastique dans le
dos. Deux poches avant avec fermeture éclair. Deux poches sur les jambes avec
fermetures à glissière. Jambes articulées pour une plus grande liberté de mouvement. Bas
de jambes avec fermetures à glissière. Ourlet réglable avec cordon de serrage et
fermeture velcro. Convient aux précipitations selon la norme EN 343 classe 3.
Imperméabilité 10.000 mm, respirabilité 5.000 g/m².
• OEKO-Tex : SE 20-248 
• Résistance à l'eau : 10000 mm
• Poches sur les jambes
• Respirabilité : 5000
• Vêtements de pluie
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Modèle 1000851

Nom alternatif de l'article 2420-05-06

Fabricant TOP SWEDE

Numéro d'article du fabricant 1000851001010

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Longueur avec emballage 400 mm

Largeur avec emballage 300 mm

Hauteur avec emballage 32,1 mm

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur noir

Normes EN 343

Genre messieurs

Longueur du pantalon longue

Taille L

Composition du matériau 100% polyester

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL78492 S

WL78493 M

WL78494 L

WL78495 XL

WL78496 XXL

WL78497 3XL
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