

## 2420 Pantalon long, homme, noir, L



Pantalon shell ventilé, coupe-vent et imperméable avec coutures soudées. Conçu pour un confort et une fonctionnalité exceptionnels. Taille réglable avec boucle. Élastique dans le dos. Deux poches avant avec fermeture éclair. Deux poches sur les jambes avec fermetures à glissière. Jambes articulées pour une plus grande liberté de mouvement. Bas de jambes avec fermetures à glissière. Ourlet réglable avec cordon de serrage et fermeture velcro. Convient aux précipitations selon la norme EN 343 classe 3. Imperméabilité 10.000 mm, respirabilité 5.000 g/m<sup>2</sup>.

Imperméabilité 10.000 mm, respirabilité 5.000 g/m<sup>2</sup>.

- OEKO-Tex : SE 20-248
- Résistance à l'eau : 10000 mm
- Poches sur les jambes
- Respirabilité : 5000
- Vêtements de pluie

Numéro d'article

WL78494

Products for the electronic industry



Modèle	1000851
Nom alternatif de l'article	2420-05-06
Fabricant	TOP SWEDE
Numéro d'article du fabricant	1000851001010
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Longueur avec emballage	400 mm
Largeur avec emballage	300 mm
Hauteur avec emballage	32,1 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Normes	EN 343
Genre	messieurs
Longueur du pantalon	longue
Taille	L
Composition du matériau	100% polyester
Conforme aux normes ESD	non

## Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL78492	S
WL78493	M
<b>WL78494</b>	L
WL78495	XL
WL78496	XXL
WL78497	3XL